

武进公安局物证鉴定尸体解剖室改建工程合同

甲方：常州市公安局武进分局

签订地点：江苏常州

乙方：无锡莱姆顿科技有限公司

签订时间：2020年11月20日

代理机构：江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲乙双方按照代理机构的采购结果签订本合同。

第一条 采购内容

1、项目名称（项目编号）：武进公安局物证鉴定尸体解剖室改建工程（JJC-CZ（2020）019）；

2、采购内容：货物或服务名称、规格、型号、数量、价格（详见采购清单报价明细表）；

3、服务范围：对武进公安局物证鉴定尸体解剖室及污染区域进行粒子空气处理系统的设计、生产、送货、安装及相关配套服务；

4、服务期限：合同签订之日起60日历天完成安装调试并通过验收。

5、其他：无

第二条 合同总价款

本合同人民币总价款为¥600000元（小写），陆拾万元整（大写）。

本项目按实结算：单价按最终报价为准，数量按实际发生的为准；结算金额以项目完成后审计部门的审计结果作为结算依据。

第三条 组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- (1) 采购文件；
- (2) 响应文件；
- (3) 中标通知书；
- (4) 供应商在投标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清；
- (5) 甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在合同履行期限内不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

第五条 质量保证和售后服务

1、乙方应按采购文件规定的服务要求、技术要求、质量标准向甲方提供服务。

2、质量保证：按响应文件要求执行。设备、材料进场前由甲方组织验收，不合格材料由甲方标识后，限时运出场外。场内严禁堆放不合格材料，过期不处理的不合格材料，甲方有权自行处理。

3、售后服务：每周至少派人至现场清理一次，具体时间由甲方通知。

质保期：从验收合格之日起3年（如产品厂家出厂质保期超过3年，以产品厂家出厂质保期为准），每年上门免费保养至少4次。

采购文件、响应文件、合同条款及中标通知书，中标人在投标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律效力。

第六条 验收

验收标准：按采购文件所规定的服务标准和乙方响应文件的承诺。

第七条 付款

1、本合同项下所有款项均以人民币支付，乙方向甲方开具发票。

2、付款方式：合同签订后一周内，甲方向乙方支付合同价的30%作为预付款；项目全部建设完成，经甲方组织相关人员验收合格后一周内支付合同总金额的65%；剩余合同总价的5%作为于质保期满一年后一周内支付至乙方。

第八条 违约责任

1、甲方无正当理由拒绝验收或拒付合同款项的，应向乙方偿付合同总价 10%的违约金。

2、甲方逾期支付合同款项的，每逾期 1 天应向乙方偿付欠款总额 0.5%的滞纳金，但滞纳金总额累计不得超过欠款总额的 5%；一旦滞纳金总额累计达到欠款总额的 5%，乙方有权解除合同。区财政因素除外。

3、乙方无法完成项目的，应向甲方支付合同总价 10%的违约金，同时甲方有权解除合同。

4、乙方逾期完成项目的，每逾期 1 天应向甲方偿付逾期交付合同总额 0.5%的滞纳金，但滞纳金累计不得超过逾期交付合同总额的 5%；一旦滞纳金总额累计达到逾期交付合同总额的 5%，甲方有权解除合同。逾期超过 1 月，视乙方无法完成项目，项目自动终止，甲方停止支付剩余款项并按相关条款进行处理，剩余款项包括已经申请但并未支付款项。

5、乙方完成的项目不符合要求的，应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责任：

(1)在甲方同意延长的期限内交付符合要求的提供服务并承担由此给甲方造成的一切损失；逾期未完成或完成的项目仍不符合要求，乙方应向甲方支付合同总价 10%的违约金，同时甲方有权解除合同。

(2)在甲方规定时间内，修正有缺陷的部分以达到合同规定的要求并承担一切费用和 risk，同时承担甲方因此所遭受的全部损失；

(3)按合同规定同种货币退还甲方已付款项，同时承担由此发生的一切损失和费用，包括但不限于利息、银行手续费及所需的其他必要费用。

6、乙方未按规定和承诺提供伴随服务、售后服务的，应向甲方支付合同总价 5%的违约金。

7、违约方承担违约责任并不影响其合同项下的义务(合同解除的除外)。

8、其他：无

第九条 不可抗力

1、不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如战争、动乱、瘟疫、严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，应尽快以书面形式将不可抗力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同时，遭受不可抗力影响的一方有义务尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的影响，因未尽本义务而造成的相关损失由其承担。

3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同义务而使另一方蒙受的任何损失承担责任，法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行影响程度，协商确定是否终止本合同或是继续履行本合同。

第十条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

第十一条 合同的终止

本合同因下列原因而终止：

- (1)本合同正常履行完毕；
- (2)因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要；
- (3)任何一方行使解除权解除本合同；
- (4)合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外，甲乙双方不得擅自终止合同。

第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第(1)种方式解决争议：

- (1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；
- (2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十三条 合同生效及其他

- 1、本合同由甲乙双方签字、盖章，并经武进区政府采购中心见证后生效。
- 2、本合同一式四份，甲方、乙方、代理机构、武进区财政局政府采购管理办公室各执一份。
- 3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方（采购人）：常州市公安局武进分局（盖章）

地址：胡埭镇长安路18号

法定（授权）代表人：胡志琴

2020年11月20日

乙方（供应商）：无锡莱姆顿科技有限公司（盖章）

地址：无锡市滨湖区蠡园开发区吟白路1号研创大厦13楼1301

法定（授权）代表人：刘明

2020年11月20日

见证方：（盖章）

见证方代表：

 年 月 日

附件 1: 采购清单报价明细表

序号	名称	数量	单位	所投品牌型号	单价 (元)	总价 (元)
一、腐败尸体解剖室设备						
1	L 型升降解剖取材一体化工作站(核心产品)	1.00	台	品牌: 莱姆顿, 型号: E-lift-L	60777.94	60777.94
2	器械消毒柜	1.00	台	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-XDI	1734.36	1734.36
3	解剖器材手推车	1.00	辆	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-TCI	1271.87	1271.87
4	单层操作台	1.00	个	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-CZDI	693.75	693.75
5	无影灯 WIFI 垂直照相系统	1.00	套	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-SY-S	9539	9539
6	热水器	1.00	套	品牌: 美的, 型号: F8030-GCS (HEY)	2312.48	2312.48
7	法医工具超声波清洗机	1.00	个	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-QSBI	2601.54	2601.54
8	不锈钢蒸煮柜	1.00	台	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-ZZI	7226.51	7226.51
9	组合式排毒边柜	3.00	米	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-BT700	2601.54	7804.62
10	不锈钢检材柜	1.00	台	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-JCTI	578.12	578.12
11	不锈钢器械柜	1.00	台	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-QXI	6937.45	6937.45
12	脏器称	1.00	个	品牌: BEOW, 型号: B0-T01	173.44	173.44
13	中央层流净化布气装置	1.00	套	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-ZYCL	14453.03	14453.03
14	层流布气装置	2.00	个	品牌: 莱姆顿, 型号: L-HP600AI-S	6937.45	13874.9
15	不锈钢拖把池	1.00	个	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-WH	1445.3	1445.3
16	意外紧急救护喷淋装置(洗眼器)	1.00	套	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-PLI	3468.73	3468.73
17	紫外消毒灯(每管 30w)	4.00	套	品牌: 健彩, 型号: 定制 30W	86.72	346.88
18	照明灯带	1.00	套	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-GDI	7804.63	7804.63
二、腐败尸体解剖室空气质量控制系统及空调系统						
1	空气处理系统智能控制柜(核心产品)	1.00	台	品牌: 莱姆顿, 型号: LAES-ECL	11562.42	11562.42
2	离子净化空气处理系统	1.00	套	品牌: 莱姆顿, 型号: L-50	16476.45	16476.45

3	新风、排风管路	1.00	套	品牌：莱姆顿, 型号：国标	11562.42	11562.42
4	风量调节阀	14.00	只	品牌：莱姆顿, 型号：定制	289.06	4046.84
5	阻抗式消声器	5.00	个	品牌：莱姆顿, 型号：国标	1069.52	5347.6
6	70℃防火阀	5.00	个	品牌：锦江, 型号：国标	1040.62	5203.1
7	离心式通风机（带物证室）	1.00	台	品牌：莱姆顿, 型号：LMD-4000M	8671.82	8671.82
8	离心式通风机	1.00	台	品牌：莱姆顿, 型号：LMD-5000M	9249.94	9249.94
9	空调模块机组	1.00	台	品牌：天加, 型号：定制	31796.66	31796.66
10	全新风空调机组	1.00	台	品牌：天加, 型号：定制	14453.03	14453.03
11	电线管	1.00	项	品牌：江南, 型号：国标	693.75	693.75
12	护套信号控制线	1.00	项	品牌：江南, 型号：国标	578.12	578.12
13	护套动力电源线	1.00	项	品牌：江南, 型号：国标	1445.3	1445.3
14	水系统辅材	1.00	项	品牌：莱姆顿, 型号：国标	867.18	867.18
15	风系统辅材	1.00	项	品牌：莱姆顿, 型号：国标	867.18	867.18
三、普通尸体解剖室						
1	普通尸体解剖台（核心产品）	1.00	台	品牌：莱姆顿, 型号：E-lift-L	33531.02	33531.02
2	无影灯	1.00	套	品牌：夏远, 型号：立式五孔	3757.79	3757.79
3	离心式通风机	1.00	台	品牌：莱姆顿, 型号：LMD-4000M	8671.82	8671.82
4	全新风空调机组	1.00	台	品牌：天加, 型号：定制	28038.87	28038.87
5	散流器	5.00	组	品牌：莱姆顿, 型号：定制	202.34	1011.7
6	紫外消毒灯（每管 30w）	1.00	套	品牌：健彩, 型号：定制 30W	86.72	86.72
7	照明灯带	1.00	套	品牌：莱姆顿, 型号：LMD-GDI	7804.63	7804.63
四、监控及录像防盗报警系统						
1	监控及录像防盗报警设备	1.00	项	品牌：海康威视, 型号：定制	17343.63	17343.63
五、物证室						

1	不锈钢检材层架	2.00	台	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-CJII	1040.62	2081.24
2	检材存放冰柜	1.00	个	品牌: 白雪, 型号: BDX-223DS	2601.54	2601.54
3	风机盘管 (办公室)	1.00	个	品牌: 莱姆顿, 型号: 定制	2774.98	2774.98

六、走廊、器械室、耗材存放室

1	耗材存放柜	2.00	米	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-CJII	1445.3	2890.6
2	不锈钢器械柜	1.00	台	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-QXI	867.18	867.18
3	电子地磅	1.00	套	品牌: 上海耀华, 型号: 定制	3468.73	3468.73
4	更衣柜	2.00	组	品牌: 莱姆顿, 型号: LMD-GYI	491.4	982.8

七、办公室/监控室

1	办公桌	2.00	张	品牌: 莱姆顿, 型号: 定制	867.18	1734.36
2	中央会议桌+座椅 10 张	1.00	套	品牌: 莱姆顿, 型号: 定制	4914.03	4914.03
3	椅子	2.00	个	品牌: 莱姆顿, 型号: 定制	289.06	578.12

八、土建、装修配套设施

1	现场所有柜、架、台等物品拆除搬运	1.00	项	国标、现场施工	867.18	867.18
2	水电拆除	1.00	项	国标、现场施工	1445.3	1445.3
3	天棚面龙骨及饰面拆除	139.99	m ²	国标、现场施工	8.67	1213.7133
4	立面块料拆除	264.55	m ²	国标、现场施工	8.67	2293.6485
5	平面块料拆除	140.00	m ²	国标、现场施工	8.67	1213.8
6	砖砌体拆除	3.14	m ³	国标、现场施工	86.72	272.3008
7	金属门窗拆除	5.00	樘	国标、现场施工	28.91	144.55
8	圈梁	0.12	m ³	国标、现场施工	375.78	45.0936
9	构造柱	0.27	m ³	国标、现场施工	462.5	124.875

10	现浇构件钢筋	0.08	t	国标、现场施工	2601.54	208.1232
11	砌块墙	1.95	m3	国标、现场施工	494.4	964.08
12	砌块墙	7.24	m3	国标、现场施工	491.4	3557.736
13	过梁	5.00	根	国标、现场施工	346.87	1734.35
14	蹲坑地台砌筑	0.24	m3	国标、现场施工	462.5	111
15	零星项目一般抹灰	1.69	m ²	国标、现场施工	173.44	293.1136
16	地面防水	10.28	m ²	国标、现场施工	37.58	386.3224
17	地面 600*600 玻化砖	130.44	m ²	国标、现场施工	104.06	13573.5864
18	地面 300*300 防滑砖	10.24	m ²	国标、现场施工	92.5	947.2
19	中国黑花岗岩门槛	1.88	m ²	国标、现场施工	346.87	652.1156
20	600*600 白色铝扣板吊顶天棚	130.40	m2	国标、现场施工	104.06	13569.424
21	300*300 铝扣板吊顶天棚	7.04	m2	国标、现场施工	104.06	732.5824
22	300*600 墙面瓷砖	326.29	m ²	国标、现场施工	78.05	25466.9345
23	不锈钢单开门 2100*900	6.00	樘	国标、现场施工	1445.3	8671.8
24	不锈钢双开门 2200*1500	3.00	樘	国标、现场施工	2023.42	6070.26
25	不锈钢双开门 2200*1500 (走廊)	1.00	樘	国标、现场施工	2023.42	2023.42
26	不锈钢单开门 2200*1000	1.00	樘	国标、现场施工	1445.3	1445.3
27	卫生间淋浴隔断	4.80	m ²	国标、现场施工	346.87	1664.976
28	电气系统敷设	145.70	m2	国标、现场施工	37.58	5475.406
29	给排水管道敷设	1.00	项	国标、现场施工	31.8	31.8
30	开关	15.00	个	品牌: 西门子, 型号: 国标	14.45	216.75
31	插座	25.00	个	品牌: 西门子, 型号: 国标	14.45	361.25
32	LED 照明灯	37.00	套	品牌: 飞利浦, 60W	69.37	2566.69
33	LED 照明灯	1.00	套	品牌: 飞利浦, 30W	69.37	69.37
34	浴霸	1.00	套	品牌: 欧普照明, 型号: 30*30cm	346.87	346.87

35	台盆	1.00	套	品牌：莱菲特，型号：常规	462.5	462.5
36	大便器	1.00	套	品牌：九牧王，型号：常规	289.06	289.06
37	淋浴器	1.00	套	品牌：九牧王，型号：常规	346.87	346.87
38	拖把池	2.00	套	品牌：尚象，型号：常规	260.15	520.3
39	热水器	1.00	套	品牌：美的，型号：F8030-GCS (HEY)	1734.36	1734.36
40	全自动洗衣机	1.00	台	品牌：海尔，型号：XQB80-M1708	2601.54	2601.54
41	材料运输费	1.00	项	国标、现场施工	1734.36	1734.36
42	垃圾清运	1.00	项	国标、现场施工	2809.61	2809.61
43	成品保护	1.00	项	国标、现场施工	1734.36	1734.36
小计						500000.00
九	解剖室清洁费	1.00	项	解剖室清洁费	50000	50000
十	预留金	1.00	项	预留金	50000	50000
合计						600000.00